
Podmínky poskytování služby Monitoring insolvenčního rejstříku 
– emailové zpravodajství (dále jen "Monitoring") 

Článek 1. - Předmět Monitoringu, struktura Informací 
1. Předmětem Monitoringu je poskytování přehledu informací o firmách, na které byl 

podán návrh na insolvenční řízení podle zákona 182/2006Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), a to za níže uvedených podmínek. Přehled informací 
je poskytován o ekonomických subjektech v České republice, jimž je přiděleno 
identifikační číslo. 

2. Informace o událostech v insolvenčním řízení (dále jen "Informace") je poskytována 
ve struktuře: identifikační číslo, název subjektu, čas události, spisová značka, popis 
události, URL dokumentu. 

3. Předmětem monitoringu je dále přehled informací o konkursu podle předchozího 
zákona 328/1991Sb. (dále jen "Informace"). Informace je poskytována ve struktuře: 
identifikační číslo, název subjektu, spisová značka, příslušný soud, datum prohlášení 
či ukončení konkursu, případně jiné akce související s průběhem konkursu a URL 
odkaz na další informace o konkursu. 

4. Přehled informací je poskytován o ekonomických subjektech v České republice, jimž 
je přiděleno identifikační číslo. 

Článek 2. - Rozsah poskytovaných informací, skupina 
subjektů 

5. Při registraci objednávky služby Monitoring dle IČ definuje odběratel skupinu 
subjektů, ke kterým objednává Monitoring (dále jen "Skupina"), a to zadáním 
identifikačních čísel (IČ) na webové stránce poskytovatele nebo zasláním seznamu 
identifikačních čísel v tabulce MS Excel nebo souboru CSV s oddělovacím znakem 
středník na e-mailovou adresu ccc@idomino.cz. 

6. Odběratel je oprávněn provádět změny ve skupině subjektů kdykoli prostřednictvím 
webové stránky poskytovatele nebo též zasláním elektronické pošty na 
ccc@idomino.cz a to z e-mailové adresy registrované v systému poskytovatele. V 
případě zaslání modifikované skupiny subjektů e-mailem je odběratel oprávněn 
modifikovat skupinu subjektů pouze zasláním celé skupiny subjektů. 

7. Při registraci objednávky služby Monitoring změn odběratel objednává zasílání 
pravidelného přehledu všech změnových údajů v evidencích insolvenčních řízení a 
konkursů. 

8. Odběratel je oprávněn modifikovat e-mailovou adresu pro zasílání výstupů a ostatní 
údaje pro případné vyúčtování kdykoli na webové stránce poskytovatele po 
předchozím řádném přihlášení přihlašovacím jménem a zadaným heslem. 

Článek 3. - Poskytování informací 
9. Poskytovatel se zavazuje poskytovat odběrateli Informace e-mailem denně v pracovní 

dny vždy nejpozději do 17 hodiny nebo týdně vždy v první pracovní den v týdnu do 
17 hodiny (dle nastavení zadaného odběratelem). Závazek poskytovatele je splněn 
odesláním Informace z jeho interní elektronické sítě do veřejné sítě Internet. 

mailto:%20ccc@idomino.cz�
mailto:%20ccc@idomino.cz�


10. Poskytovatel je oprávněn měnit distribuční kanál a strukturu Informace bez 
předchozího souhlasu odběratele v případě změny podmínek poskytování Informace 
ve veřejných zdrojích, v případech kdy tyto změny vyplynou z okolností, které není 
schopen poskytovatel svou činností ovlivnit nebo v případech zvýšení počtu položek 
ve struktuře Informace. 

11. Poskytovatel je povinen odběratele bez zbytečného prodlení informovat v případě, že 
z důvodů vzniklých na straně poskytovatele dojde ke zpoždění s dodáním Informace. 
Informace, které nebudou z uvedeného důvodu dodány včas, je poskytovatel povinen 
poskytnout odběrateli do 3 pracovních dnů od nahlášení zpoždění. 

Ćlánek 4. - Závazky poskytovatele 
12. Poskytovatel se zavazuje vynaložit potřebné úsilí k tomu, aby zajistil přesnost, 

celistvost a aktuálnost Informace. Poskytovatel se zavazuje získávat poskytované 
informace z veřejných zdrojů, které jsou dostatečně spolehlivé a přesné. Poskytovatel 
neručí za poskytovanou Informaci. 

Článek 5. - Cena informace, doba trvání služby 
13. Poskytovatel poskytuje služby za úplatu. Rozsah placených služeb je zveřejněn na 

webové stránce poskytovatele. Smlouva o poskytování placených služeb je uzavřena a 
nabývá účinnosti okamžikem objednání služby, resp. produktu a uzavírá se na dobu 1, 
3, 6, 12 nebo 24 měsíců („objednané období“ - dle nabídky jednotlivých služeb). 
Smlouva je automaticky prodlužována vždy o stejné objednané období, pokud smluvní 
strana nevypoví smlouvu alespoň 30 dnů před koncem příslušného objednaného 
období, není-li ujednáno jinak. V případě nezaplacení úhrady je poskytování služeb  
zastaveno. 

14. Cena za služby je uvedena v ceníku zveřejněném na webových stránkách 
poskytovatele. Cena je platná pro celé období smluvního vztahu a nelze ji 
jednostranně zvýšit. 

15. Cena je placena převodem na účet poskytovatele formou předplatného.  Vyúčtování 
předplatného bude zasláno odběrateli e-mailem na e-mailovou adresu zadanou 
odběratelem v systému poskytovatele. 

Článek 6. - Ukončení platnosti smlouvy 
16. Smlouvu lze ukončit výpovědí doručenou poskytovateli nejméně 30 dnů před koncem 

příslušného objednaného, resp. předplaceného období. 
17. Smlouva o poskytování Monitoringu může být ukončena písemnou dohodou 

odběratele a poskytovatele. 
18. Poskytovatel je oprávněn od poskytování Monitoringu jednostranně odstoupit v 

případě přerušení nebo změny podmínek dodávky dat z veřejných zdrojů. V takovém 
případě se zavazuje vyúčtovat daňovým dobropisem nespotřebovanou část 
předplatného za poměrné období, v němž nemohla být zpoplatněná služba z tohoto 
důvodu poskytována. 

19. Odběratel je oprávněn od smlouvy o Monitoringu odstoupit s okamžitou účinností v 
případě opakovaného porušení podmínek poskytování Monitoringu ze strany 
poskytovatele, kdy poskytovatel vady na plnění neodstranil ani po písemném 
upozornění odběratele. V takovém případě se poskytovatel zavazuje vyúčtovat 



daňovým dobropisem nespotřebovanou část předplatného za poměrné období, v němž 
nemohla být zpoplatněná služba z tohoto důvodu poskytována. 

Článek 7. - Další ustanovení 
20. Poskytovatel je oprávněn do sdělení poskytovaných v rámci služby Monitoring 

vkládat reklamní sdělení. 
21. Odběratel a uživatel služby a softwarové aplikace přijetím těchto všeobecných 

podmínek souhlasí se zpracováním údajů, které zadal při registraci na webové stránce 
poskytovatele a se založením uživatelského účtu v systému poskytovatele, který slouží 
k poskytování služeb Monitoringu insolvenčního rejstříku uživateli. 

22. Odběratel registrací do systému Monitoring insolvenčního rejstříku provozovaném 
poskytovatelem, resp. objednáním produktů a služeb souhlasí s těmito všeobecnými 
podmínkami 

 
Platnost podmínek od 15.12.2008 

 

 
 
 
iDomino a.s., Petrohradská 3, 101 00 Praha 10,  
tel. +420 241 40 83 71, + 420 724 354585, www.upadci.cz  
IČ 27091040, DIČ CZ27091040 
Spisová značka:  B. 8931 vedená u rejstříkového soudu v Praze 
 

http://www.upadci.cz/�

	Podmínky poskytování služby Monitoring insolvenčního rejstříku – emailové zpravodajství (dále jen "Monitoring")
	Článek 1. - Předmět Monitoringu, struktura Informací
	Článek 2. - Rozsah poskytovaných informací, skupina subjektů
	Článek 3. - Poskytování informací
	Ćlánek 4. - Závazky poskytovatele
	Článek 5. - Cena informace, doba trvání služby
	Článek 6. - Ukončení platnosti smlouvy
	Článek 7. - Další ustanovení


